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*ORD000000558067*

(1) - OC 4000687345 entrega el día miércoles 28 de diciembre 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

530410

Método de Pago:

Plazo: ORD000000558067

FAC
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PLAZA CARSO

LAGO ZURICH 245 LOC 9 14 GRANADA AMPLIACION

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11529 MEXICO

CDMX. 2022-12-27T18:33:05 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50111514 5  2,489.85 497.97(02)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 2,489.85 0.00 0.000010000021669H87

50111514 5  1,644.65 328.93(02)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 1,644.65 0.00 0.000010000021671H87

50192700 12  544.68 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

544.68 0.00 0.000010000007397H87

50192700 12  650.16 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

650.16 0.00 0.000010000007396H87

50202301 12  797.64 66.47(02)0632565000036 Agua Fiji de 1500 mlPieza 1

17022  17  3134  2003576 2022-07-29 797.64 0.00 0.000010000001821H87

50202310 6  286.14 47.69(02)8410749001107 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000mlPieza 1

43022  43  1333  2001683 2022-12-09 286.14 45.78 0.160010000005826H87

50171832 4  291.60 72.90(02)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 291.60 0.00 0.000010000022482H87

50171832 4  291.60 72.90(02)8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 291.60 0.00 0.000010000022483H87

50171832 4  291.60 72.90(02)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 291.60 0.00 0.000010000022484H87

50171832 4  291.60 72.90(02)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 291.60 0.00 0.000010000022485H87

50202206 6  1,965.36 327.561,965.36 1,041.64 0.5300 (02)8710625700026 Licor Mandarine Napoleon de 0700mlPieza 1

43022  43  1333  2000435 2022-03-27 3,007.00 481.12 0.160010000000821H87

50202206 12  2,436.48 203.042,436.48 1,291.33 0.5300 (02)5900343008136 Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001336 2022-10-05 3,727.81 596.45 0.160010000002541H87

50202203 6  634.92 105.82634.92 168.25 0.2650 (02)7804320119434 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenere de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007841 2022-06-09 803.17 128.51 0.160010000006523H87

50202203 12  561.24 46.77561.24 148.73 0.2650 (02)8410261031187 Vino Tinto Don Garcia de 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001174 2022-08-17 709.97 113.60 0.160010000010764H87

50202203 6  916.62 152.77916.62 242.90 0.2650 (02)8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001400 2022-09-21 1,159.52 185.52 0.160010000002256H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 1,589.80 254.37 0.160010000008463H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  15,350.90

 5,031.24Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  892.92

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  2,332.97

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 1,805.35

Total  20,382.14

Cajas 

Piezas  122

Otros

CONTENIDO

VEINTE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 14/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,705.78

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
o3+0ZUkM0JM9uf5jbj6ZLqx1np/hipXkVghDNWpHklfpxrsjBxJiusB2WZV32yqbtx/iHTN3d0Wk4aySicqWhy8uU2qZ3dZYgidWrpiXBB772ck1e+b6Jm+9ZRxpGrxa3xtaw6CRsnCgxjxWdomzXcsJvxlUfHrCfo2fZfKFvi99LEaW577
m1rBiaTdiq3+F4htSIp3gLD1ExXZVzdUmGcUf27I0EPbZlrklFDoe7BR5qo1pV7lmE+KkMIGbVy+Uj6o8E+Qhl9LfzRb8UMK5DFNV6Bq1VNWy7Wxj5oSpSbVyyM3iVm2J4kaZy9dy8kX4Fpy4kmd42oEULen95F2AGA==
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(1) - OC 4000687345 entrega el día miércoles 28 de diciembre 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

530410
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PLAZA CARSO

LAGO ZURICH 245 LOC 9 14 GRANADA AMPLIACION

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11529 MEXICO

CDMX. 2022-12-27T18:33:05 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 46A9C14C-E686-4282-AD45-4BEC3443554C                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-27T18:47:24

SELLO DEL SAT  

KcRcklFINukN53/VEX5o+c8Ds18KgEXPRsnnVIv45OH07Kk8EX5grZ1Ct1OayW7Zg4THKUIuMIYYeAKplhlOhBjagYuvgkcVvgJF9umJLL

VHZ4f1BLLtDLS9kwp6YyJtAiy0YbCghhk1FBDOiL4A6qm8XCbeX46qu7Xf8RV3ZZaE9evLbEHKDIX1fhykf7vfw+k+zTu5Lf26hAzZowuCeqv

7FFtu7EZWPwHEAj/P1mNj4a8RkLrlMBfQ7yaP9u/OPTdYdd2QwpLBLbFmeYV2XSAAsqbuLpsCWBjhYEPoLqrdVwH+litf68fQYE067Dt8K

84nnx3NwviG84YI0Vk63g==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|46A9C14C-E686-4282-AD45-4BEC3443554C|2022-12-27T18:47:24|LEV031201SE6|o3+0ZUkM0JM9uf5jbj6ZLqx1np/hipXkVghDN

WpHklfpxrsjBxJiusB2WZV32yqbtx/iHTN3d0Wk4aySicqWhy8uU2qZ3dZYgidWrpiXBB772ck1e+b6Jm+9ZRxpGrxa3xtaw6CRsnCgxjxWdom

zXcsJvxlUfHrCfo2fZfKFvi99LEaW577m1rBiaTdiq3+F4htSIp3gLD1ExXZVzdUmGcUf27I0EPbZlrklFDoe7BR5qo1pV7lmE+KkMIGbVy+Uj

6o8E+Qhl9LfzRb8UMK5DFNV6Bq1VNWy7Wxj5oSpSbVyyM3iVm2J4kaZy9dy8kX4Fpy4kmd42oEULen95F2AGA==|000010000005062489

98||

AHEEEHAPCJGCFDCOBGFMJDNMFLLEFGDGJPJNEMNFHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMPEGNPBHJOIPNDBHAHFHACJCNCNGNDBKALBPMPBNFFFNB
HMAAICFDPMEBOCECLKCNANDJFBFGDGIBMCECIGPKFIBMFJEIOFJFC
PNAJNPFKBJJPNMMKJHGIMKJBMIBHIAEPPMPJHNBIOGMFCLGKHPBCB
HFAPAOFLJCNMNIDOKKEACLMJLNOGHAPFHPIMIMNGOHHONBLGMEKOL
BOJEHBFFOGCNHJIDOKBGJDPHBLHJHDBMKCEGOEHLFJDJGJEIOGNAO
KGNNAHFHAEFMILNLDFAKGMIAAHFHABMBKLOLGAABIIMBAHFHAADEA
GJMIDBFHDDCJFMPKGLBHBFKKEEDEDDNADHIJMGNNOJOKEECDGAMGH
MGDPEAFDLGOOCIIGHPNLLDCNOMPBEALGNBEPKKNBBAADPLLBDEFPC
KFLBJFFNOBGPGOBHDAJPIDJPPENAPFEFOHOFHPBLOBEIPBMDOGDDJ
BMKNJNFDBGJCKJJAINJFBJLCKACMNBPJHIALIBEIOINKCAKOHDGAP
MNNFNNEPAHNHKEKKDMDBCNBLAHFHAOJMIMEPLLPKHPJBAHFHALFID
APBBBPAPJFNBEIOJMMMBGPHOHGBHAAMGOCNFEJJEMPMBHGFBGHDKD
HHHHHHHPHPHHPHPPPPPPPPPPPPHPPHHPHHPPPHHPPHHPHHHPPPPHP
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